внесення змін):

1. Укласти цю додаткову угоду на зменшення
договору про закупівлю електричної енергії №
109/19 від 22.02.2019 р. (далі - «Договір») в
зв’язку з затвердженим планом асигнувань на
2019р. 2.Сторони дійшли до згоди п.3.1
зменшити суму на 138191,65грн.(Сто тридцять
вісім тисяч сто дев’яносто одна гривня 65 коп.).
Загальна сума договору становить
174998,05.(сто сімдесят чотири тисячі дев’ятсот
дев’яносто вісім гривень 05 коп) з них 30 000
грн. (тридцять тисяч гривень) відшкодування
Орендарів Споживачу, а 144998,05 грн. (сто
сорок чотири тисячі дев’ятсот дев’яносто вісім
грн. 05 коп.) витрати Споживача з них
попередня оплата становить 50000,00 грн.
(п’ятдесят тисяч гривень). 3.Зменшити обсяги
постачання електричної енергії на 47285 кВт.
Загальний обсяг складає 59879 кВТ. Споживач
бере зобов’язання протягом бюджетного року в